
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021
Processo Administrativo Nº 004088/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 22/10/2021 16:11:52

LOTE 1

Descrição: Prestação de serviço de gerenciamento do abastecimento de combustíveis da frota de veículos oficiais, 
locados, particulares em uso pela municipalidade e outros equipamentos pertencentes ao município de Itarana/ES. A 
contratação envolverá a implantação e operação de um sistema de gestão de frota informatizado, via internet, com a 
aquisição de combustíveis e aditivos fornecidos pela rede de postos credenciados através da tecnologia das 
ETIQUETAS OU TAG’S COM TECNOLOGIA RFID instalada diretamente no veículo e disponibilização da rede de 
postos credenciados, conforme descrição contida no Termo de Referência, anexo II do edital.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 
EIRELI ME

PROPRIA / PROPRIA 102,81

BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO 
EMPRESARIAL LTDA

serviço / serviço 100,00

Val. Ref.: 102,81

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b01c9ffd3474f14ad6f72f0075766e8.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63e4e4a8878a404f97d77178b0b0c197.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ec224df98704589ab74d3c5ac9df303.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c819caf3f8a64392bd132f0fbe718a31.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6edded4a034c4c288c231c0e94c833b7.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf64d6b7a8544e8ba9286ddaed2d806b.zip

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/069544bddef44cf1b012e39ccc3011aa.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3aa5e32ec414a2695613078890d0802.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2eee5d336b87431a8726b3846bd5ab8f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cae8f198fe8943c9b9e9547d6ff1641e.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2027437b808e45d2bfe0befe536a59be.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f083a88a09444c7b82978d3d4dcb1acb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/11/2021 18:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa48592a58604fba85546fd49f35b9e6.pdf

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI ME

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/975a54de1d834dcaa9e5a836ebb43872.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cb631dc4a9c4d8cadaab7a77f7a0204.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ebe4a789d944309db37ab6e4b016af.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa4b0d18a214ee4a20c58a4d2940b0d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51a6e1f1e1fd42779c55dccbb8a665eb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/478ddd24516f4892a70052da6955f38c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d84d7e11c4164722ae7afea53d42d4f1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a103f56e8b94436ebfae7ccb387f3d9e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec5b503ca34d40baa3acf2d3f8a5fefd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9e6dba5fd4d46b0826c6bf2dc3d27b1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6c6e31f9df94535a92f98c7e476cbda.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab6193d82215463199e2475eee61c8ea.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b9bb547090445b0b0f96e8c04489385.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/11/2021 17:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc87e368dd414c06b8c37e3c0d93f3c1.zip

BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


